
不 動 産 速 報

広　告
申込先 366-0555

https://www.central-net.co.jp/

熊本市内･近郊のおすすめ賃貸情報をご紹介!!
「リビングを見て！」とお問い合わせください。

礼

略 号 は 次の通りです。

・・礼金

・・共益費共 ・・管理費管 Ｐ

・・水道料

・・駐車

水敷 ・・敷金

0120-974-679 介
373-6673ハウスギャラリー㈲

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円12中央区

迎町2丁目
◯1ヶ月◯2ヶ月・敷引1ヶ月
建64.59㎡（19.53坪）◯1台無料
ペット､テナント使用応相談
オール電化・河原町電停歩12分

礼 敷

P

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円18大津町

室
◯1ヶ月◯2ヶ月・敷引2ヶ月
建115.09㎡（34.81坪）◯3台無料
エアコン3台付・トイレ2ヵ所
オール電化・ＪＲ肥後大津駅歩13分

礼 敷

P

貸戸建(              )平屋2LDK
H31年1月築 貸戸建(              )Ｒ2年8月築

築浅4SLDK！！

介トチスマ・ショップ熊本中央店 
ファミリーステージ株式会社 096-223-5064

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円10大津町

室
◯1ヶ月◯1ヶ月◯7,100円◯6,000円
専67.52㎡（3ＬＤＫ）Ｈ25年2月築
ＪＲ肥後大津駅歩2分・12/2Ｆ
ペット相談・イオン大津歩3分

礼 敷 管 Ｐ

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円12合志市

豊　岡
◯なし◯2ヶ月◯無料(2台可)
建101.02㎡（3ＬＤＫ）ＬＤＫ21帖
木造2階建・元気の森公園歩4分
Ｓ60.10築・泉ヶ丘団地バス停歩3分

礼 敷 Ｐ

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円17合志市

幾久富
◯なし◯2ヶ月◯3,000円
建87.98㎡（3ＬＤＫ）Ｒ6年6月築
◯無料(2台可)・木造平屋建
合志南小学校前バス停歩6分

礼 敷 管

Ｐ

貸分譲マンション
トラスト大津ネクサージュ

貸戸建住宅
合志南小学校まで歩7分

【新築】貸戸建住宅
合志みなみプレイス内

〈
賃
料
〉

貸マンション（1K・2LDK）2部屋同時入居者募集（オートロック、エレベーター付）

●
●
●
●

万
円2.8北　区

高平2丁目
○○無し
○4千円(屋根付駐車場)
ＲＣ7/3Ｆ・角部屋
1K・専21㎡

敷 礼

Ｐ

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円4.5北　区

高平2丁目
○○無し・バストイレ別
○4千円(屋根付駐車場)
ＲＣ7/5Ｆ・角部屋
2LDK（LDK12帖）・専56㎡

敷 礼

Ｐ

スターバックスコーヒー熊本清水店歩4分
ＪＡ　ｙｏｕ+ｙｏｕくまもと農畜産物市場目の前(50ｍ)日 義 不 動 産 商 事 345-0201 介

高平橋バス停歩1分・Ｓ59.8月築・ゆめマート清水店歩4分

[501 号室　内観］

藤森不動産 検索検索㈲ 藤 森 不 動 産 096-381-0023 介

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円4.2東　区

長嶺南4丁目
◯1ヶ月◯なし◯1台無料
専38.00㎡・S58.3築・2/1Ｆ
Ｒ5年11月内装リフォーム済
長嶺団地前バス停歩3分

敷 礼 Ｐ

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円3.6東　区

月出6丁目
◯1ヶ月◯なし◯2千円/月
専40.00㎡・S59.3築・2/2Ｆ
Ｈ26年6月内装リフォーム済
月出小学校入口バス停歩2分

敷 礼 Ｐ

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円3.8東　区

月出8丁目
◯1ヶ月◯なし◯2千円/月
専39.60㎡・S52.1築・2/1Ｆ
照明､エアコン2台付き
福祉センターグランド前バス停歩3分

敷 礼 Ｐ

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円5.9東　区

長嶺東5丁目
◯2ヶ月◯千円◯3千円/月
専73.35㎡・H6.3築・2/1Ｆ
ＲＣ造・託麻南小､長嶺中校区
◯2台目3千円/月・長嶺バス停歩5分

敷 共 Ｐ

Ｐ

貸アパート（1ＬＤＫ）
月出小学校まで歩1分

貸アパート（2ＤＫ）
ダイレックス熊本店まで歩2分

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円4.2東　区

月出7丁目
◯2ヶ月◯なし・◯3千円/月（軽）
専49.68㎡・H3.8築・2/2Ｆ・角部屋
月出小､西原中/錦ケ丘中校区
身障者福祉センター前バス停歩1分

敷 礼 Ｐ

貸アパート（2ＬＤＫ）
県立大学まで歩2分

貸アパート（1ＬＤＫ）
ファミリーマートまで歩1分

貸マンション（3ＬＤＫ）
スーパーキッド託麻店まで歩3分

熊本県知事 (10) 第２53５号
熊本市中央区水前寺 4-41-25

他にも多数物件
ご用意しております

〈
賃
料
〉

●
●
●
●

万
円3.8中央区

帯山3丁目
◯2ヶ月◯なし◯2千円
専45.00㎡・S56.12築・3/3Ｆ
ＲＣ造・ルーフバルコニー付
帯山団地前バス停歩1分

敷 礼 水

貸アパート（2ＤＫ）
ゆめマート帯山まで歩4分

㈱たたら不動産 ＨＰ [たたら不動産]で検索！
不 動 産 売 買 専 門

243-7001 介

●
●
●
●

万
円2,700西　区

花園5丁目
中尾バス停歩1分・住環境良好♪
地132.22㎡（39.99坪）Ｐ2台可
建90.25㎡（3ＬＤＫ）倉庫付
花園小歩5分、井芹中歩9分

売マンション(レーベン上通ザ・レジデンス)
10階・眺望､日当良♪【上通まで歩1分】

●
●
●
●

万
円3,980中央区

上通町
通町筋電停歩3分・14/10F
専45.32㎡・2LDK→1SＬＤＫに変更済
R5年1月築・◯◯17,190円
ペット飼育可・パーティールーム有り

管 積

店舗付戸建(　　　　　　　　　)

●
●
●
●

万
円2,490中央区

西子飼町
子飼橋バス停歩3分
地75.80㎡・建110.78㎡（3LDK）
H17年5月築・碩台小約500m
厨房機器などお渡し可能です

子飼商店街内
希少物件 売家( 　　             　 )令和4年3月築！！

上熊本駅まで歩11分

●
●
●
●

万
円630合志市

上　庄
ＪＲ光の森駅約5.5ｋｍ(車12分）
地2396㎡（724.79坪）
地目/山林・無指定・70/200
ＪＡＳＭ熊本工場車10分（約5.5ｋｍ）

売地（合志小歩６分)

介344-8813㈱ 　 不 動 産

売地(             )

●
●
●
●

万
円2,000合志市

須　屋
電鉄 新須屋駅歩9分
宅地598㎡（180.89坪）
1中・建60％　容150％
3.3㎡(坪単価)11.1万円

西合志南小、
西合志南中校区

現地
57

セブンイレブン

熊工北門通り ハーモニー 尾ノ上小

錦ヶ丘
公園

東
バ
イ
パ
ス

尾
ノ
上
団
地

ジ
ョ
リ
ー

パ
ス
タ

熊
工

アスリート
 クラブ

熊本東郵便局

エレベーター付のＲＣ住宅
駐車最大 6 台可能

尾ノ上小 ・錦ヶ丘中校区

タ
イ
ル
張
り
の

オ
シ
ャ
レ
な
外
観

OPEN! 3/29(土)･30(日)
11:00   16:00～

東区尾ノ上1丁目13-15ナビ検索 ▼

INVESTMENT CO. ,LTD.
株式会社Investment(インベストメント)

288-9934 介

即
入
居
可

売家【　    　　　　　　　】

万
円5,780

●
●
●
●

東　区
尾ノ上1丁目

尾ノ上小学校前バス停歩4分
地198.62㎡（60.08坪）
建143.82㎡（43.5坪）Ｈ14.11月築
オール電化・４ＬＤＫ+地下室

Ｒ７.１月内外装水回り
フルリフォーム済

0120-345-787
096-273-8991（代表）

エイブルネットワーク
熊本健軍店  熊本地所㈱

介

●
●
●
●

万
円2,700

東　区
健軍2丁目

健軍校前電停歩4分・ペット相談
専86.30㎡（3ＬＤＫ）H26.6月築
◯◯21,700円・〇5000円・7/5F
2面バルコニー・レクシア健軍ヴェルシス
管 積 P

〔売マンション〕
健軍小歩3分 (    　　　　　　　　　)R7年1月広告価格

2,950万円より値下げ！！

●
●
●
●

万
円1,800中央区

水前寺3丁目
北水前寺バス停歩3分・10/9F
専75.45㎡（3LDK）H7年12月築
2面バルコニー・◯◯35,276円
角部屋・託麻原小､帯山中校区

管 積

売マンション(水前寺駅歩5分)
ダイアパレスロイヤルツイン水前寺

㈲ ラ イ フ プ ラ ン ニ ン グ 096-279-3889随時ご案内いたしますのでお気軽にご連絡ください！！

介

売家

●
●
●
●

万
円4,980菊陽町

原　水
原水駅歩8分・太陽光発電
地204.54㎡（61.87坪）南6ｍ道
建133.00㎡（4SLDK）R1年10月築
1階に防音室（リモートワーク､ピアノに適） ・外壁全面タイル張り・全館床暖房

・熱交換換気システムによる全館空調

原水駅近くの【一条工務店施工のお家】オール電化､太陽光､蓄電池付

介

売家

●
●
●
●

万
円1,180北　区

下硯川2丁目
昇立バス停歩10分・分譲地内
地232.84㎡（70.43坪）
建145.74㎡（44.08坪）
H16年4月築・オール電化

R7年1月室内一部リフォーム済

広々
6LDK

平屋4LDK

部屋数が多く､子供部屋や趣味の部屋に♪

介

売家

●
●
●
●

万
円2,480阿蘇郡

西原村布田
上布田バス停歩4分
地315.33㎡（95.38坪）
平屋建98.75㎡（29.87坪)
H26年11月築・分譲地内

車2台分のガレージ付♪
駐車4台可！！

㈱ 松 栄 パ ナ ホ ー ム 熊 本 不動産流通センター 379-9220 介

売家

●
●
●
●

万
円2,500

北　区
弓削2丁目

武蔵団地入口バス停歩3分
地206.77㎡（62.54坪）
建119.15㎡（36.04坪）
Ｈ1.12月築・南向き・お庭付

軽量鉄骨造2階建/広々パントリーがあるお家 ４ＬＤＫ（５ＬＤＫ変更可)

和室

玄
関

ＬＤＫ
パ
ン
ト
リ
ー

浴
室

洗
面

1Ｆ

Ｈ３０年６月外壁･屋根バルコニー防水

弓削小３００ｍ

駐車２台
※カーポート有

閑静な住宅街

２Ｆ/ 洋室 ×3･トイレ

売家(4ＬＤＫ+ＷＩＣ)

●
●
●
●

万
円2,000北　区

梶尾町
南陽台バス停歩1分
地214.59㎡（64.91坪）
建134.31㎡（40.62坪）
Ｈ11.8月築・北側7.5ｍ道

軽量鉄骨造2階建Ｒ７年１月広告価格２８００万円
値下げ

㈲ ウ チ ダ
・熊本市東区秋津新町1-38
・熊本県知事免許(8) 第3400号 096-368-7030

売地(　             　 )住環境良好♪
閑静な住宅地

●
●
●
●

万
円3,034.8

中央区
出水5丁目

江津遊園地前バス停歩10分
地222.96㎡（67.44坪）
2中・建60％ 容200％
地目/山林・北東角地

介

水前寺
公園

セブン
イレブン

出水
ふれあい
通り

水前寺公園前電停
国府高校

JA

GS

ローソン
肥後
 銀行

ゆめマート

画図
保育園

出水南小
出水中

湧心館
高校

笹
乃
屋

白
山
神
社

熊本支援
学校

八王寺通り

現地

出水南小まで歩3分
出水中まで歩2分

●
●
●
●

万
円1,350西　区

城山大塘3丁目
高橋中間バス停歩4分
地231.45㎡（70.01坪）
建108.15㎡（5DK）S55.3築
城山小/高橋小､三和中校区

売家（敷地70坪！！）

介 坪井川

高橋小
高橋
 稲荷

いなり屋
本舗

肥後銀行
熊本
西高

城山小

237

237

28
パディ西区役所 城山公園

三
和
荘

ゆ
め
マ
ー
ト

セ
ブ
ン

イ
レ
ブ
ン

八
起

川
越
オ
ー
ト

構
内
タ
ク
シ
ー

熊 本 高 森 線

現地

オール電化住宅
ゆめマート城山まで
徒歩13分！！

●
●
●
●

万
円1,278.2

東　区
若葉6丁目

中無田バス停歩4分
宅地192.08㎡（58.10坪）更地
1低・40/80・閑静な住宅地
健軍商店街まで徒歩16分

売地(　　             　 )秋津小/若葉小
東野中校区

介

全 物 件 、 売 主 物 件 の 為
「 仲 介 手 数 料 不 要 」 で す 。 　全物件リノベーション住宅全物件リノベーション住宅 水回り全て新品水回り全て新品

株式会社ファインハウジング 熊本
支店

売
主

・国土交通大臣免許(1)第10479号　　・熊本市南区馬渡2丁目3-28

096-377-8911
物件のお問合せ･ご見学希望の方は 当

社 Ｈ
Ｐ

花
園
簡
易
郵
便
局

徒
歩
10
分

1Ｆ ２
Ｆ
／
洋
室×

２
・
ト
イ
レ

　　　　　　

バ
ル
コ
ニ
ー

花園校前バス停歩6分・4ＬＤＫ
地204.95㎡（61.99坪）Ｐ２台
建93.58㎡（28.3坪）Ｓ42.8築
花園小、井芹中校区

西区 花園6丁目
売　家 万

円1,788
令和7年3月リノベーション済

（
税
込
）

冨尾団地バス停歩5分
地275.38㎡（83.30坪）Ｐ3台
建91.72㎡（27.74坪）Ｓ49.1築
4LDK・閑静な住宅街

西区 池田3丁目
売　家 万

円1,898
令和6年6月リノベーション済

（
税
込
）

鶴の原温泉バス停歩1分
地202.84㎡（61.35坪）P2台
建124.81㎡（37.75坪）Ｓ58.6築
4ＬＤＫ・北部東小、北部中校区

北区 梶尾町　鶴の原
売　家 万

円1,888
令和6年3月リノベーション済

（
税
込
）

物 押入

和室
６帖

押
入

和室
６帖 洗面

浴
室

玄関

縁
側

ＬＤＫ
17.5帖

【
ナ
ビ:

梶
尾
町
１
７
４
５‐

４
９
】

別
棟
有（
洋
室
）

1Ｆ

２
Ｆ
／
洋
室×

２
・
バ
ル
コ
ニ
ー

玄関

洋室

テ
ラ
ス

浴
室

洗面

ＬＤＫ

【
ナ
ビ:

西
区
池
田
３‐ 　　- 　　
】

46
27

【
ナ
ビ:

花
園
６
丁
目
40-

7
】

マルエイ植木店350ｍ

ショッピングセンター前バス停歩5分
222.43㎡（67.28坪）Ｐ2台
建114.27㎡(34.56坪) 4LDK
S53年11築

北区 植木町大和
売　家 万

円1,888
令和6年11月リノベーション済

（
税
込
）

【
ナ
ビ:

植
木
町
大
和
４-

14
】

1Ｆ

2Ｆ/洋室8帖・和室6帖・ベランダ

和室
６帖

洋室
８帖

浴
室

洗
面

LＤＫ
18.5帖

押

押
入

縁

玄
関

ポーチ

ホール

UB

玄

洋室

洋室

ＬＤＫ

洗面

1Ｆ

2Ｆ/洋室・和室

ＮＥＷ

介3 1 2 - 8 2 1 0
㈲ フ ロ ー レ ン ス

〈
賃
料
〉

貸マンション(　　　       　　　　)

●
●
●
●

万
円2.5中央区

国府2丁目
◯2ヶ月◯2千円◯有（6千円）
専16㎡・1Ｋ・3/1Ｆ・Ｓ60.1築
敷金相談可・他2Ｋタイプも有
堀の内団地目の前(10ｍ)

敷 共 Ｐ

ＪＲ新水前寺駅
徒歩5分

㈲ 西 武 ホ ー ム 096-248-6187西武ホーム 検索検索 介

売家(　 　　　　　　　　　)悠悠ホームのお家
H29年5月築

万
円2,980

●
●
●
●

北　区
鶴羽田町

鶴の原南口バス停歩5分
地264.70㎡（80.07坪）駐3台可
建107.23㎡（32.43坪）4LDK
ロフト､ウッドデッキ付・収納充実♪

太陽光発電10.6ｋｗ！！
断熱性に優れたお家♪

APタウン熊本北まで歩2分
（マックスバリュ､ＭｒＭａｘ等）

バス停､電鉄駅も近く便利♪

●
●
●
●

万
円720西　区

出　町
池田1丁目バス停歩2分・5/4F
専49.66㎡（2LDK）H3年7月築
◯◯16,800円・電鉄池田駅歩8分
角部屋・ロマネスク出町
管 積

売マンション(オーナーチェンジ)
現況賃貸中【満室時利回り11.66％可】

玄関

洋室
約6帖

バルコニー

浴

洋室
約6.1帖

バ
ル

 

コ
ニ
ー

洗
面

ＬＤＫ
約16.4帖

和室
約6帖

押入

洋室
約5帖

ポーチ

㈲熊コーポレーション 384-6123
熊コーポレーション 検索検索

介

南
西
向
き
の
角
部
屋

玄
関
ポ
ー
チ
付
４
L
D
K

売マンション(サーパス保田窪)
2面バルコニー・スロップシンク

●
●
●
●

万
円2,220中央区

保田窪2丁目
保田窪2丁目バス停歩1分・ペット可
専85.72㎡（4ＬＤＫ）H18年1月築
◯◯17,400円・〇4,000円・8/3F
帯山西小校区・浴室､玄関に窓有
管 積 P

Ｎ

売マンション( 　　　　　　　) 売家(   　　　　　　　)

●
●
●
●

万
円3,950西　区

野中3丁目
野中公民館前バス停歩2分
地598.00㎡（180.89坪）
建131.75㎡（39.85坪）
Ｈ5.12月築・交通アクセス良

広い庭付き平屋
４ＬＤＫ・駐３台

●
●
●
●

万
円1,980中央区

新町4丁目
新町電停歩2分・２LDK
専83.86㎡（25.36坪）
S63.10築・SRC12/8Ｆ
○○16,500円・○12,200円/月管 積 Ｐ

３ＬＤＫ⇒２ＬＤＫ
へ変更予定

青 晴 不 動 産 コ ン サ ル テ ィ ン グ ㈱ 201-2190 介

物

ＬＤＫ
19帖

玄
関

洋室
6帖浴室

洗面

洋室
12帖

バルコニー フ
ラ
ワ
ー
マ
ン
シ
ョ
ン
新
町

Ｒ
７
年
５
月
水
回
り
等

　　　　　

内
装
リ
フ
ォ
ー
ム
予
定

↓
リ
フ
ォ
ー
ム
後
の
完
成
予
定
間
取

土地・マンション
戸建・収益事業

あなたの不動産は今いくら？

不動産
一括査定

査定申込は
こちらから無料

※お申し込み詳細は3/8号 18頁をご参照ください

■他の不動産会社に売却依頼をしているが、
　　なかなか売却できない
■相続で引き継いだ不動産を売却したい
■今すぐではないけど、価格次第で売却したい
■住宅ローンの返済に不安を感じ住み替えをしたい

リビング熊本3/8号 18頁に掲載の
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